
 

 

UCHWAŁA NR XLII/297/17 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/283/17 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 30.03.2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów przyjmowania dzieci do publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Oborniki 

Śląskie i ich wartości punktowej oraz określenia dokumentów niezbędnych dla potwierdzenia  

tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.; Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje:  

§ 1. § 1 pkt 4 uchwały nr XL/283/17 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 30.03.2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów przyjmowania dzieci do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Oborniki Śląskie i ich wartości punktowej oraz 

określenia dokumentów niezbędnych dla potwierdzenia tych kryteriów otrzymuje brzmienie: "4) kandydat 

obojga pracujących rodziców lub rodzica samotnie wychowującego dziecko, który w roku 

poprzedzającym rekrutację nie otrzymał miejsca w przedszkolu publicznym - 15 pkt."  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

A. Zakęś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 2326


		2017-05-09T12:43:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




